
Quinta-feira, 31 de agosto de 2023 às 15:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5111151: EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

CEC359E01B881A9CA60241056A14125A2543448C

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5111151

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



                                    

                           Estado de Santa Catarina 

                           FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO 

 

 

 

Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Código de Registro no TCE/SC: CEC359E01B881A9CA60241056A14125A2543448C 

Processo Adm. Nº.: 15/2023 

Edital: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 4/2023 

Tipo : Menor Preço/Por Item: 

Regido pela Lei 8.666/93. 

Objeto: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 

Entrega dos Envelopes : 08:30 horas do dia 15/09/2023. 

Abertura dos Envelopes : 09:00 horas do dia 15/09/2023. 

A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos na Secretaria Municipal de Saúde 

– Rua  Joaçaba, nº 35, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 

horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3290 ou no site do Município de 

Quilombo, no seguinte endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br 

 

QUILOMBO, 30 de Agosto de 2023. 

 

ROSANGELA TOAZZA 

Secretária Municipal de Saúde 

 


